Oratio ante susceptionem venerabilis sa-
cramenti. Cap. LX.

Credo o benedicte Deus, qd tu ab æterno
fuisisti vna increata, amabilis, dulcis, im-
mobilis ac diuina essentia: quā nemo no-
uit, nisi cui tu per te ipsum volueris reuelare. Credo
quod per charitatem & amorem illum, qui
in diuina essentia tua est & erat, coelum & terram
cunctaque in eis existentia condidisti, quodque
ea omnia priusquam fierent, ab æterno ideata in
memoria tua, præuisa in sapientia tua, & per be-
nignam voluntatem tuam præordinata fuere. Credo
quod quicquid sancta credit ecclesia, & quicquid
tu me credere vis domine Deus meus. Credo quod
tu sis dñs meus & Deus meus, q me de nihilo cre-
aui: & ego q sim creatura tua, opus manū tu-
æ: ideo q te sup̄ oia amare sum astrictus. Et sic
cunctis

LIBER III.

eundū humanitatē tuā, per quā me redemisti, dñs
 meus es tu, ideoq; te sup omnia debeo reuereri at-
 que timere. Credo q; secundū diuinitatē tuam in
 me existas, vitæque sis animæ meæ, a qua etiam
 nunq; velis recedere, sed eam vel in gaudijs vel
 in pœnis æternaliter viuere facies. Credo diuini-
 tatē tuam nihil in me, nisi per humanitatē tuam
 operari velle. Credo te hic in venerabili sacra-
 mēto cum glorificata anima, glorificato corpo-
 re & sanguine, totaq; diuinitate tua præsentem
 existere, meq; immutare & tecum vnire appetere
 ac desiderare. ¶ Vnde & obsecro te benedicte
 domine Deus meus, per merita gaudiosi spiritus
 tui, permitte diuinitatem tuam radiare in spiri-
 tum meum, in memoriam videlicet, intellectum
 & voluntatem, eundemq; spiritum meum paci-
 ficum, gaudiosum & liberum effice. Et per merita
 dolorosæ animæ tuę pmitte diuinitatem tuā lu-
 cere in animā meā, & desideria ac intentionem
 meam accende in amore tuo, cunctisq; virtuti-
 bus illis, quibus decorata erat anima tua, exor-
 na pauperem ac deformem animam meam. De-
 nicho amabilissime domine Deus meus, per me-
 rita quæso sancti, puri ac vulnerati corporis tui
 permitte diuinitatē tuā lucis suæ radios diffunde-
 re ac dirigere in corpus meum, ipsumq; sanctū,
 mundū & aptū effice, cunctaq; mēbra mea per
 sanctissima gloriosaq; mēbra tua, quæ olim ex
 vero amore pro mei redemptione ad omnē pœ-
 nam et afflictionem obtulisti, benignus exorna.
 Et nunc domine Deus meus fiat mihi iuxta desi-
 deriū tuum, qd sane nō aliud est, quā vt inuenire
 possis aliquē, in q̄ te ipsum sumere queas. Ideoq;
 rogo te benedicte Deus meus, quia secundum

II iij diui-

MARGARITAE EVANG.

diuinitatem tuam in me existis, te ipsum ad te ipsum talem, qualis in hoc dignissimo es sacramento (in quo utique verus Deus & homo verus existis) accipias, quatenus per te in te totaliter immutari possim: idque per presentiam humani amorosi spiritus tui ad spiritum meum, & sanctissimæ animæ tuæ ad animam meam, ac sacratissimi corporis tui ad corpus meum, ut sit gaudium & pacem in me habere possis.